РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2017 года                         №54/173.
О согласии Совета депутатов Краснянского сельского поселения на безвозмездную передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Краснянского сельского поселения

         Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие администрации Краснянского сельского поселения на безвозмездную передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области согласно приложению.

2. Администрации Краснянского сельского поселения осуществить передачу имущества в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                        А.П.Росляков
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 29.08.2017 года №54/173

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Газопровод низкого давления
	Россия,

Волгоградская обл., Урюпинский район, х.Серковский
	общая протяженность: 2753 м;

кадастровый  номер: 34:31:000000:3572

	2.

	земельный участок
	Россия,

Волгоградская обл., Урюпинский район, х.Серковский
	площадь: 75 кв.м.;

кадастровый номер: 34:31:000000:3798